БашКортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  ШИШМӘ КАСАБА советы
Кала ултыраҒы

советыхаКимиӘте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

администрация

     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Чишминский  поссовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

	                   БОЙОРОК
            «15» июнь 2020 й.

	№ 111
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «15» июня 2020 г.

В целях исполнения государственной программы Республики Башкортостан «О защите прав потребителей  в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 марта 2017 года №107:
1. Определить должностным лицом, ответственным по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан заведующего сектором юридического обеспечения Улямаеву Регину Фанзилевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Городского поселения

Чишмнский поссовет                                        А.А. Гайнуллин